
ŠTĚDRÝCH
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
229r - 52 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
239r - 58 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
41,90 - 28 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
31,90 - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
59,90 - 16 %

AK
CE

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
179r - 44 %

AK
CE

 24 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
44,90 - 55 %

AK
CE

 11 90

 10 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
19,90 - 45 %

AK
CE

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
179r - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
54,90 - 45 %

Hellmann‘s 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • při koupi 1 ks  
cena 59,90 Kč ▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola, Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč Akce / 
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (-8 %)*

Vepřová pečeně 
bez kosti  – v celku
• chlazená  
• 1 kg  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Božkov Originál
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč Akce /
239,80 Kč Aplikace  
• platí od 18. 12. do 31. 12. 2023
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Jihočeské máslo
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)* 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Banány Premium
• 1 kg Kuřecí prsní řízky

• chlazené • 1 kg 

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l  
▼ 9,90 Kč (11 %)*

Kapr – půlený
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 
• platí od úterý 19. 12. 2023 
• v nabídce také  
Kapr půlený – mražený

AA

www.albert.czOd 18. 12. do 24. 12. 2023

NEPORAZITELNÉ

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
99,90 - 50 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks



ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
529r - 43 %

 98 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
179r - 44 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
39,90 - 27 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
16,90 - 47 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
17,90 - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
67,90 - 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
149,90 - 26 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
184r - 45 %

AK
CE

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
54,90 - 51 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
52,90 - 52 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
38,90 - 48 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
35,90 - 25 %

Mucha Sekt
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jameson  
Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 349 Kč (-14 %)*

Madeland Plátky
• 100 g • vybrané druhy

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč • vybrané druhy

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
• 0,5 l = 9,98 Kč 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Dolce Gusto
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,11 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Lotus Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč Akce / 
 10,76 Kč Aplikace
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Hamé Směs  
do bramborového 
salátu
• 330 g  
• 100 g = 14,23 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Fernet Stock
• 33% • 0,5 l • 1 l = 197,89 Kč
▼ 99,90 Kč (-1 %)*

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

Jihočeské  
pomazánkové  
tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (0 %)*

2

NEPORAZITELNÉ



ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
72,90 - 31 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
174r - 54 %

 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
479r - 39 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
1499r - 33 %

 649 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
1299r - 50 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
399r - 37 %

AK
CE

 199 r

 169 r

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
329r - 48 %

AK
CE

 89 90

 79 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
139,90 - 42 %

AK
CE

 129 90

 119 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
249r - 51 %

AK
CE

 699 r

 579 r

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
779r - 25 %

Felix Soup  
Kapsičky  
pro kočky
• 6× 48 g  
• 100 g = 17,32 Kč
▼ 53,90 Kč (-7 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Most – Radniční; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nova 
Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, OC Metropole Zličín a Tábor – Soběslavská.
***Tato nabídka platí od 18. 12. do 31. 12. 2023.

Gillette Mach3  
Náhradní hlavice**
• 8 ks • 1 ks = 87,38 Kč Akce /  
72,38 Kč Aplikace • neplatí pro prodejny  
Tábor, Praha – Zličín, Jihlava 
▼ 699 Kč (-17 %)*

Albert  
Dětské plenky
• Maxi 54 ks 
• 1 ks = 3,69 Kč Akce /  
3,13 Kč Aplikace 
• v nabídce  
další velikosti
▼ 179 Kč (-5 %)*

Head & Shoulders  
Šampon na vlasy**
• 900 ml  • 100 ml = 27,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (0 %)*

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 140 ks  
• 1 ks = 4,64 Kč  
• vybrané druhy
▼ 649 Kč (0 %)*

Sada sklenic na sekt
• 6 ks  
• 200 ml
▼ 289 Kč  
(0 %)*

Tefal  
Pánev Unlimited 28 cm**
• v nabídce i další velikosti  
z řady Tefal Unlimited a So Chef
▼ 999 Kč (0 %)*

Bref WC blok  
Color aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 53,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (-5 %)*

Lenor Aviváž
• 37 dávek  
• 1 dávka = 2,43 Kč Akce / 
2,16 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Listerine Ústní voda***    
• 1 l ▼ 119,90 Kč (0 %)*

3

NEPORAZITELNÉ
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 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 22 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 20 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 31 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21

 139 90

179r

KREDITŮ 
NAVÍC10

O 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %
 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 31 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Sommelier 
Collection
• Ryzlink rýnský  
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Vepřové  
řízky z kýty  
tenderizované
• chlazené • 1 kg

Vepřové řízky  
z kýty
• chlazené • 1 kg

Albert  
Bramborové  
saláty
• chlazené • balené  
• 500 g • 100 g od 7,98 Kč • různé druhy

Albert 
Excellent  
Telecí řízky
• chlazené  
• 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková v celku
• chlazená • 1 kg

Obalovaný 
řízek z pečeně
• masný polotovar  
• 440 g
• 1 kg = 204,32 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Kuřecí  
prsní řízky  
– plátky
• chlazené  
• 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

4



NOVINKA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %  19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA

00,90 - 00 %

Treska aljašská  
– obalovaná
• chlazená • balená
• 280 g
• 100 g = 32,11 Kč

Kapr – půlený*
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 
• v nabídce také  
Kapr půlený – mražený

Kapr – podkovy*
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Kapr – filet*
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Kapr – porce*
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

*Tato nabídka platí od úterý 19. 12. 2023.

Albert Excellent Losos Prerigor
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Divoký losos keta  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

5



NOVINKA

88
MASA

%

LIMITOVANÁ 
NABÍDKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

500 g

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 28 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 36 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert Excellent 
Bacon soft
• 80 g • 100 g = 43,63 Kč 
• v nabídce také  
Mini salámky, 80 g za 39,90 Kč

Albert Excellent  
Paštiky ve skle
• 125 g • 100 g = 55,92 Kč
• různé druhy

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost  
• cena za 100 g

Albert Excellent  
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g

Grana Padano  
DOP 32% výseč
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 
• nabídka se může na jednotlivých 
prodejnách lišit

Albert  
Excellent 
Prosciutto  
crudo  
s lanýžem
• 60 g  
• 100 g = 99,84 Kč 
• v nabídce také  
Salami s lanýžem,  
60 g za 44,90 Kč

Kozí sýr přírodní bloček
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek  
• nabídka se může 
 na jednotlivých  
prodejnách lišit

Albert Excellent Pštrosí guláš
• sous vide • chlazené  
• 300 g • 1 kg = 663,34 Kč
▼ 279 Kč (-28 %)*

Albert Excellent Vepřové trhané PIRI-PIRI
• sous vide • chlazené  
• 550 g  
• 1 kg = 181,64 Kč 
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

6

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

průměrná cena za 
bal. 500 g = 149,50 Kč



NOVINKA

NOVINKA

500 g

500 g

500 g

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 16 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18

 89 90

109,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90  - 00

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90  - 00

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

O 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90

99,90
SUPER CENA - 25

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 25 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 18 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90  - 00

Albert Trio 
pomazánky
• chlazené • balené 
• 3× 60 g • 100 g = 24,95 Kč 
• více druhů

Albert Excellent  
Nakládané sýry
• chlazené • balené  
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč
• v nabídce Camembert  
s česnekem  
a Směs zrajících sýrů

Albert Excellent Gnocchi
• chlazené • balené • 400 g  
•  100 g od 14,98 Kč• různé druhy

Albert  
Kaviár
• chlazený • balený  
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč  
• v nabídce červený a černý

 

Nature's Promise  
Bio Losos uzený  
– plátky
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Albert Excellent 
Losos uzený – plátky
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Ústřice
• chlazené 
• 6 ks • cena za 1 balení 
• v dřevěné krabici 
• obsahuje nůž na ústřice 
• platí od 18. 12.  
do 24. 12. 2023

Albert Excellent  
Losos uzený XXL
• chlazený • balený  
• 500 g • 100 g = 69,80 Kč

Česká chuť  
Pochoutkový  
salát
• chlazený • balený 
• 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč

Česká chuť Vlašský salát
• chlazený • balený • 500 g  
• 100 g = 8,98 Kč

Albert  
Chlebíčky 
sváteční
• chlazené 
• balené  
• 235–240 g 
• 100 g od 
24,96 Kč 
• různé druhy

7



*
vždy

navíc
*

NOVINKA

NOVINKA

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 26 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 30 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 70 r
00,90

 89 90

239r
SUPER CENA - 62

 179 r

259r
SUPER CENA - 30 AK

CE

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
89,90 - 22 %

 99 90

239r
SUPER CENA - 58

AK
CE

 199 r

 189 r

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
319r - 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 20 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 32 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

Fuet – sušená klobása 
• 90 g • 100 g = 88,89 Kč

Hummus  
s grilovanou  
zeleninou
• 175 g • 100 g = 34,29 Kč

Olivy  
s bylinkami
• 130 g  
• 100 g = 53,85 Kč

ObaLy VyrobEny z 80% 
z rECyKlovanéhO PLAsTu A jSOu 

dáLE rEcyKLovaTElNé

Sommelier Collection  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Carte d'Or
• 900–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Grom
• 460 ml  
• 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 259 Kč (-30 %)*

Mléčná čokoláda  
s lískovými ořechy
• 100 g 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent  
Čokopěna
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč Akce / 
 13,98 Kč Aplikace 

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml  
• 100 ml = 22,71 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Sommelier  
Collection  
Prosecco DOCG
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 292 Kč
▼ 219 Kč (0 %)*

Božkov  
Republica  
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Akce / 
 378 Kč Aplikace  
• různé druhy
▼ 199 Kč (-5 %)*

Luxusní  
marcipánová štola
• balená • 500 g  
• 100 g = 19,98 Kč 
• platí od 18. 12. do 24. 12. 2023
▼ 119,90 Kč (-16 %)

Kouzlo  
Vánoc
• balené • 350 g • 100 g = 42,83 Kč 
• platí od 18. 12. do 24. 12. 2023
▼ 189 Kč (-20 %)*



extra velký

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 14 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %
 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %

Ananas 
velký
• 1 ks

Passion fruit  
Mučenka
• 1 ks

Granadilla
• 1 ks

Kiwano
• 1 ks

Pitahaya 
červená
• 1 ks

Papaya
• 1 ks

Karambola
• 1 ks

Litchi
• 1 kg

Physalis
• 100 g

Granátové  
jablko
• 1 ks

Banány  
červené
• 1 kg

9



 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 41 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 18 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 %

 49 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23 %64,90

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22

 34 90

44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 31

 23 90

34,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 14

 29 90

34,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40
Albert  
100% šťávy
• 750 ml  
• 100 ml = 7,86 Kč
• vybrané druhy

Jablka 
Cameo skládaná
• 1 kg • klubová odrůda 
vypěstovaná v Čechách

 

Mandarinky 
Pituffo
• 1,5 kg  
• 1 kg = 59,93 Kč

Vánoční hvězda 
13 cm
• 1 ks • ø květináče 13 cm

Vánoční hvězda 
17 cm
• 1 ks  
• ø květináče 17 cm

Succulent  
vánoční
• 1 ks  
• ø květináče 8,5 cm

Nature's Promise 
Citrony
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč Nature's Promise 

Granátové jablko
• 1 ks

Nature‘s Promise 
Salát little gem 
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Grapefruit červený
• 1 kg

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč

Albert Hrozny  
bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč

10



500 g

250 g

Velké balení 

5 kg

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 30 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA175r - 37 %

 69 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30 %99,90

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 31 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 33 %

SUPER CENA

 16 90

27,90  - 39

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert  
Lísková jádra
• 500 g  
• 100 g = 21,98 Kč
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Albert  
Kešu pražené
• 250 g  
• 100 g = 27,96 Kč
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Albert 
Pistácie pražené 
solené
• 150 g • 100 g = 36,60 Kč
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Albert  
Mrkvový salát  
s ananasem
• 350 g  
• 100 g = 6,83 Kč 
• vybrané druhy

Albert  
Rajčata  
soudková
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč

Rajčata cherry mix
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč

Albert  
Brambory  
konzumní pozdní
• varný typ: A - salátové 
• 5 kg • 1 kg = 13,98 Kč

Albert 
Petržel v kořenáči
• 1 ks

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč

Petržel
• 1 kg

Albert Mrkev
• 1 kg

11

ZE 
SUCHOHRDEL 
U MIROSLAVI

Z VYSOČINY

Z POLABÍ



93
MASA

%

500 g

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 21 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 26 %
 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 21 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 30 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 31 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 22 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 25 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,90 - 35 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,90 - 23 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
28,90 - 34 %

Debrecínské párky
• cena za 100 g

Šunkový 
salám
• cena za 100 g

Junior salám
• cena za 100 g

Moravské uzené maso
• cena za 100 g

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí prsní 
šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g

Kmotrova  
klobása trio
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Česká chuť 
Pochoutkové 
párky
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč

Vepřová 
euro šunka 
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Anglická 
slanina
• cena za 100 g

*bez lepku, sóji, glutamátu sodného E621 a barviva E120

Šunka Amálka  
nejvyšší jakosti
• 100 g



 59 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %89,90

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA239r - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 27 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA209r - 23 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 21 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 20 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA369r - 32 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 21 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA539r - 16 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 23 %

 119 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 29 %169r

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 16 %

Hovězí přední 
bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí  
zadní čtvrtky
• chlazené  • 1 kg

Žluté 
kuřátko
• chlazené  
• 500 g  
• 1 kg = 199,80 Kč

Francouzské sváteční kuře
• chlazené • 1 kg

Baby  
krůta
• chlazená • 1 kg

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Hovězí zadní – váleček
• chlazené • 1 kg • pouze pult

Hovězí nízký  
roštěnec  
na roastbeef
• chlazený • 1 kg

Hovězí žebro  
s játrovými  
knedlíčky
• masný polotovar  
• 500 g • 1 kg = 199,80 Kč

Vinná klobása
• masný polotovar • 450 g  
• 1 kg = 133,11 Kč

Královské 
prsní řízky
• chlazené  
• 600  g 
• 1 kg = 233,17 Kč

13



NOVINKA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20 %49,90

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299,90 - 23 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 28 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 26 %

AK
CE

 119 90

 99 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
139,90 - 28 %

AK
CE

 59 90

 49 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
69,90 - 28 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00

KREDITŮ 
NAVÍC5

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00

KREDITY 
NAVÍC4

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 23 %

**Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Linecká 
kolečka
• balená • 200 g
• 100 g = 24,95 Kč

Marlenka Dort
• balený • 800 g  
• 100 g = 28,63 Kč  
• různé druhy 
▼ 299,90 Kč (-23 %)*

Francouzská  
bageta
• 110 g  
• 100 g = 9 Kč

Chléb 
Mlynářský žitný**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Rohlík  
Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Bageta rustikální 
s kvasem
• 255 g • 100 g = 7,81 Kč

Chléb Mistrovský 
• žitno-pšeničný • ze žitného kvasu  
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Veka  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert Excellent  
Panettone
• balené • 500 g  • 100 g = 23,98 Kč  
Akce / 19,98 Kč Aplikace  
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Vosí hnízda    
• balená • 260 g 
• 100 g = 49,97 Kč

Albert 
Sváteční  
vánočka
• balená • 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč
 

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Panettone  
v dóze
• 750 g • 100 g = 30,54 Kč 
▼ 229 Kč (0 %)*

Albert  
Vánočka
• balená • 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč Akce / 
24,95 Kč Aplikace

14



500 g

150 g

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 25 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,90 - 32 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 11 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,90 - 28 %  19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 33 %

 69 90

99,90
SUPER CENA - 30

 29 90

39,90
SUPER CENA - 25

 14 90

23,90
SUPER CENA - 37

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 00 %

AK
CE

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
52,90 - 43 %

Milko Žervé 
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč
• vybrané druhy

Lučina
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 21,36 Kč

Apetito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč  
• vybrané druhy
 

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 15,94 Kč 
• vybrané druhy

Gouda 48% 
plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč  
• obsluhovaný úsek

Sýr ementálského  
typu – plátky
• 150 g     
• 100 g = 23,27 Kč  
• obsluhovaný úsek

Císařská  
niva – porce
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Jihočeský  
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč

Hermelín Král Sýrů
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč Akce /
24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

15



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 26 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 28 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 26 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 17 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA139,90 - 35 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 44 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA67,90 - 41 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 20 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

AK
CE

 69 90

 56 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
86,90 - 34 % 17 90

26,90
SUPER CENA - 33

 19 90

25,90
SUPER CENA - 23

AK
CE

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
26,90 - 26 %

Jihočeský 
tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč Olma Kysaná 

smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč Akce / 
9,95 Kč Aplikace

Jihočeské  
trvanlivé 
mléko
• 3,5% • 1 l • různé druhy  
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 15,92 Kč  
• vybrané druhy

Jogurt  
z Valašska bílý 
• 150 g  
• 100 g = 7,27 Kč

Moravia  
Čerstvé  
mléko
• 1,5% • 1 l

Filé porce
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč
▼ 109,90 Kč (-18 %)*

Pizza Don Peppe
• 340–375 g  
• 100 g od 18,64 Kč Akce /  
od 15,18 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Rama
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Kunín Oveska
• 150 g • 100 g = 11,94 Kč • vybrané druhy

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Česká chuť  
Hranolky  
do trouby
• 750 g • 100 g = 5,32 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč
▼ 38,90 Kč (3 %)*

Albert Listové  
těsto rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g • 100 g = 7,96 Kč
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kompatibilní s kávovary Nespresso

1 kg

 79 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 27 %109,90

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA154r - 41 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 46 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 26 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 23 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA65,90 - 24 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 35 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 23 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA8,90 - 22 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA649r - 46 %

AK
CE

 16 90

 14 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
32,90 - 54 %

 89 90

119,90
SUPER CENA - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Fidorka Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 26,34 Kč  
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč  (0 %)*

Orion Čokoláda
• 87–90 g  
• 100 g od 24,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-21 %)*

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

JOJO
• 80 g 
• 100 g  
= 21,13 Kč Akce / 
18,63 Kč Aplikace
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Wasa Krekry
• 200–275 g  
• 100 g od 18,15 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (26 %)*

Lotus  
Pomazánka
• 380–400 g
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Tchibo  
Barista
• zrnková káva 
• 1 kg
• vybrané druhy

Orion Dezerty
• 140–166 g • 100 g od 48,14 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Starbucks  
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč (-5 %)*

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Triplex  
Oplatka
• 20 g  
• 100 g  
= 34,50 Kč
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Pickwick Čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 87,25 Kč 
• platí od 18. 12.  
do 31. 12. 2023
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*
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 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 50 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA42,90 - 41 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,90 - 42 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 59 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA62,90 - 44 %
 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 46 %
 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA41,90 - 40 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA55,90 - 46 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 42 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 56 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 44 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 40 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
167,90 - 46 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
52,90 - 52 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bonduelle  
Hrášek jemný
• 200 g  
• 100 g = 15,31 Kč
▼ 39,90 Kč (-50 %)*

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 660 g 
• 100 g = 11,79 Kč 
• platí od 18. 12. 
do 31. 12. 2023
▼ 49,90 Kč (-22 %)*

Nekton  
Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Seville Olivy  
bez pecky
• 350 g  
• 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-42 %)*

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč  • vybrané druhy 
▼ 68,90 Kč (-42 %)*

Franz Josef 
Jahodový kompot
• 400 g • 100 g = 21,82 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Kapary
• 100 g / 60 g • 100 g = 41,50 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Hamé Směs  
do bramborového 
salátu
• 330 g • 100 g = 14,23 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

efko Kulaté 
feferony
• 300 g • 100 g = 19,30 Kč
▼ 28,90 Kč (4 %)*

Calvo Tuňák  
v olivovém  
oleji
• 3× 65 g 
• 100 g = 53,52 Kč
▼ 167,90 Kč (-46 %)*

Franz Josef 
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 31,19 Kč
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (12 %)*

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (-4 %)*

Giana Mandarinky
• 321 g • 100 g = 17,09 Kč 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

18

Kartu můžete nabít až na 3000 Kč.

Dárkové karty najdete u pokladen v prodejnách Albert.



den

MAXIMÁLNĚ

4 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 31 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 41 %

 29 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 57 %69,90

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA52,90 - 28 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 38 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 37 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA68,90 - 39 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 30 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 43 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 %
 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 46 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 26 %
AK

CE

 37 90

 34 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
66,90 - 47 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30

 34 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC3

ZA CENU ne

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 34

 22 90

34,90

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne

AK
CE

 14 90

 10 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
23,90 - 54 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Quinoa 
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč
▼ 49,90 Kč (-30 %)*

Rajčata 
• 400 g • 100 g = 5,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (-30 %)*

Lagris  
Rýže Parboiled
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg = 59,88 Kč
▼ 42,90 Kč (12 %)*

Menu Gold  
Rýže loupaná
• 1 kg 
▼ 59,90 Kč (-41 %)*

Vitana Knedlíky  
s burizony 
• 400 g • 100 g = 9,48 Kč
▼ 37,90 Kč (0 %)*

Otma Gurmán  
Kečup
• 520 g • 100 g = 10,56 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 44,90 Kč (23 %)*

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,58 Kč Akce / 
6,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 66,90 Kč (-47 %)*

Borges  
Extra Virgin 
olivový olej
• 500 ml   
• 100 ml = 31,80 Kč
▼ 139,90 Kč (14 %)*

Essa Čočka červená
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g = 8,38 Kč
▼ 36,90 Kč (14 %)*

Dr. Rashid  
Třtinový  cukr
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Shan’Shi Mie  
Vaječné těstoviny
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Vitana Koření ryby
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Maggi Polévka
• 32–63 g  
• 100 g od 31,59 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Mouka
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu,
která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Giana  
Slunečnicový 
olej
• 1 l
▼ 69,90 Kč (-57 %)*
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 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 31 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA14,90 - 26 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 41 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 29 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 37 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 38 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 42 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 33 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 26 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 18 %
 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 34 %

 11 90

16,90
SUPER CENA - 29

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
21,90 - 36 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
15,90 - 31 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč  
(0 %)*

Krušovice Bohém
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Ostravar 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč
• záloha  
na láhev 3 Kč 
▼ 18,90 Kč (-31 %)*

Staré Brno
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Klášter Premium
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 16,90 Kč (-29 %)*

Samson 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Rychtář 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč (-8 %)*

Velkopopovický 
Kozel Mistrův ležák
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 23,90 Kč (-33 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Staropramen Extra chmelená
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 22,90 Kč (-26 %)*

Radegast Rog IPA
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 26,90 Kč (-18 %)*

Budweiser Budvar 
Original, Budvar 33
• světlý ležák   
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč (0 %)*

20



K dostání ve vybraných prodejnách.

 84 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 34 %129r

 29 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40 %49,90

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 31 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 21 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 32 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,90 - 25 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 22 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 19 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 28 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 27 %

NA VYBRANÁ

REGIONÁLNÍ 
PIVA

MINIMÁLNĚ

-25 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
20,90 - 28 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Zlatopramen 11
• světlý ležák •  1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• 0,5 l = 9,97 Kč
▼ 32,90 Kč (-9 %)*

Gambrinus  
Originál 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 14,15 Kč  
• 1 l = 28,30 Kč
▼ 81,90 Kč (4 %)*

Gambrinus  
Originál 10 
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč
▼ 21,90 Kč (-31 %)*

Braník 10
• světlé  
výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč
▼ 18,90 Kč (-21 %)*

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 22,90 Kč (-26 %)*

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 23,90 Kč (-25 %)*

Budweiser 
Budvar Original
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč
▼ 30,90 Kč (-25 %)*

Staropramen 11
• světlý ležák  • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 21,90 Kč (-22 %)*

Zlatý  Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Krušovice 
Černé
• výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 20,90 Kč (-19 %)*

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč
▼ 21,90 Kč (-27 %)*

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

21



VÍCE AKCÍ
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6
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49,90

 21  90
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 35 90 
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 21  90
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 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90
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 16 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 26 %22,90

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 37 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA30,90 - 16 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 41 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 28 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA22,90 - 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 36 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 25 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA19,90 - 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 27 %

AK
CE

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
59,90 - 38 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Staropramen  
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 15,90 Kč (-37 %)*

TUC
• 100 g  
• vybrané druhy  
▼ 30,90 Kč (-16 %)*

Maretti Bruschetta
• 70 g • 100 g = 24,15 Kč
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč (-41 %)*

Mini dukátky
• 55 g • 100 g  = 45,28 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Cool
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč (-5 %)*

Birell Stylu IPA
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 21,90 Kč (-36 %)*

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Zlatý Bažant 
Radler
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Doritos
• 100 g • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Lay's
• 110–130 g • 100 g 
od 30,70 Kč Akce /  
od 28,39 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (-7 %)*
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 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 25 %

 19 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 39 %32,90

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 31 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 32 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %
 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA48,90 - 28 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 25 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA44,90 - 26 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,90 - 23 %
 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 33 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %  25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 25 %

 130 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
171r - 23 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
31,90 - 25 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Horal IPA 
• světlé pivo,  
svrchně kvašené
• 1 l • 0,5 l = 149,80 Kč
▼ 99,90 Kč (-25 %)*

Desperados
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč
▼ 28,90 Kč (-31 %)*

Corona
• světlý ležák • 355 ml  
• 100 ml = 9,84 Kč
▼ 48,90 Kč (-28 %)*

Stella Artois
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 21,90 Kč (-9 %)*

Keltské dědictví
• světlý ležák • 1 l
▼ 69,90 Kč (-32 %)*

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Guinness
• svrchně kvašený 
tmavý stout  
• 440 ml 
• 100 ml = 11,35 Kč
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Faxe Premium
• světlý ležák • 1 l
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 330 ml • 100 ml = 6,62 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 130,90 Kč (0 %)*

Bear Beer
• prémiové silné pivo  
• 0,5 l • 1 l = 65,80 Kč
▼ 44,90 Kč (-26 %)*

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-23 %)*

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 47,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Primátor  
Weizenbier
• pšeničný ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 23,90 Kč (-33 %)*

Bernard 12
• kvasnicový ležák • 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 23,90 Kč (-25 %)*

Bernard Bohemian ALE
• svrchně kvašené pivo  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 7 Kč 
▼ 34,90 Kč (-25 %)*



 24 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 37 %39,90

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA29,90 - 23 %
 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA15,90 - 18 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 33 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 50 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA20,90 - 23 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 26 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 23 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 43 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA38,90 - 30 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA35,90 - 30 %

 19 90

32,90
SUPER CENA - 39

 24 90

36,90
SUPER CENA - 32  14 90

18,90
SUPER CENA - 21

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy  
• platí od 18. 12.  
do 31. 12. 2023
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč • vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Aquila
• přírodní  pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Pfanner Džus,  
nektar a nápoj
• 2 l • 1 l = 29,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 1, 5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Jupík
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč (-23 %)*

Semtex 
• energetický nápoj  • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč • vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Pepsi, Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-10 %)*

Monster 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 0,5 l • 1 l = 49,95 Kč
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 52,72 Kč  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (-43 %)*

Hello Viva
• 1 l • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (14 %)*

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (0 %)*
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ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

A
K

CE

 599 r

 499 r

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
899r - 44 %

A
K
C
E

 1199 r

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 1999 r

00,90
SUPER CENA

 - 00

 79 90

132,90
SUPER CENA - 39

 195 r

329r
SUPER CENA - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lamart Sada tlakových hrnců
• objem 4 l a 7 l • ø 22 cm
• pro všechny typy varných desek včetně indukce
• sendvičové dno

Tefal Multifunkční elektrický gril Inicio 
GC242D38
• nepřilnavý povrch grilovacích desek • nastavitelný třístupňový termostat 
• funkce přípravy panini • příkon 2000 W
• cena bez aplikace 1299 Kč

Merci
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 132,90 Kč (-39 %)*

DICKIE Kufřík 
kamion 
s příslušenstvím
• délka 62 cm • 7 kovových 
autíček,  nákladní auto a vrtulník
▼ 899 Kč (-33 %)*

STR8 Original
• deodorant sprej 150 ml 
• sprchový gel 250 ml 
• antiperspirant sprej 150 ml
▼ 329 Kč (-40 %)*

AKČNÍ KATALOG

 PLATNOST: OD 6. 12. DO 24. 12. 2023ŠIRŠÍ NABÍDKU
NALEZNETE

V KATALOGU
PLATNÉM

DO 31. 12. 2023

 99 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 52 %209r

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 45 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 36 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 33 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA369r - 32 %
 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA259r - 27 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA429r - 30 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 30 %

 149 90

209r
SUPER CENA - 28

 139 90

209r
SUPER CENA - 33

 279 r

429r
SUPER CENA - 34

 199 r

299r
SUPER CENA - 33

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 49 %

 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jägermeister
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 149,90 Kč (-6 %)*

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Jean  
Claude Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Château Valtice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Gordon's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč (-6 %)*

Stará žitná 
myslivecká 
Reserve
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Heffron
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Havana Club 
3 Años
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Objevitel 
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l =219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Rodinné  
vinařství Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč (-15 %)*

Viña 
Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Don Papa  
Baroko
• 40% • 0,7 l   
• 1 l = 1427,15 Kč

Cinzano
• Vermut • Itálie 
• 0,75 l • 1 l = 252 Kč 
• vybrané druhy
▼ 189 Kč (0 %)*
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NĚŽNÉ PÉČE
Darujte kouzlo

Akce platí od 13. 12. do 26. 12. 2023 v hypermarketech Albert. ****Akce se nevztahuje na Nivea Vánoční balíčky, Nivea Baby a Nivea duopacky sprchových gelů a deodorantů.

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA124,90 - 36 %

 185 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA309r - 40 %

 79 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %119,90

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 27 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 44 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 30 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA249r - 39 %

 126 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 32 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA89,90 - 22 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA229r - 30 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 - 20 %

 89 90

149,90
SUPER CENA - 40NA VÝROBKY

NIVEA****, NIVEA 
MEN A LABELLO

MINIMÁLNĚ

-40 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
119,90 - 25 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 18. 12. do 31. 12. 2023. ***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha – Zličín, Jihlava.

Gliss 
Šampon 
na vlasy**
• 250 ml • 100 ml 
= 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (-5 %)*

Nivea Balzám 
po holení
• 100 ml
• vybrané druhy
▼ 185 Kč (0 %)*

Nivea
Gel na holení
• 200 ml
• 100 ml = 44,95 Kč
▼ 89,90 Kč (0 %)*

STR8 Deodorant 
sprej**
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Lactacyd  
Gel na intimní hygienu**
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč ▼ 89,90 Kč (0 %)*

Garnier  
Tělové mléko**
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč
▼ 159 Kč (0 %)*

adidas  
Sprchový gel**
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Axe  
Sprchový 
gel**
• 400 ml 
• 100 ml = 26,23 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (6 %)*

Dermacol 
Pleťový krém**, ***
• 50 ml • 100 ml = 299,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč (-16 %)*

Tresemmé  
Suchý šampon  
na vlasy**
• 250 ml • 100 ml = 50,76 Kč 
• vybrané druhy
▼ 126,90 Kč (0 %)*

B.U. 
Deodorant  
sprej**
• 150 ml  
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

C-Thru Deodorant 
natural sprej**
• 75 ml • 100 ml = 212 Kč
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (-5 %)*

Mimoň Sprchový  
gel**, ***
• 400 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Paloma Papírové  
kapesníky
• 10× 10 ks • 3vrstvé 
▼ 19,90 Kč (0 %)*
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Objevujte spolu 
s oblíbenými 
pánskými 
produkty

          

NAVÍC

Při koupi 2 balení Sensodyne Zubních past  
získate Sensodyne Zubní kartáček Nourish NAVÍC. 
Hodnota kartáčku bude odečtena na pokladně. 

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA349r - 22 %

 72 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 33 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 30 %  124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 26 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA154r - 22 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 49 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA319r - 25 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 11

 399 r

449r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 24

 56 90

74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

AK
CE

 8 90

 7 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
16,90 - 53 %

 69 90

119,90
SUPER CENA - 41

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
64,90 - 38 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
599r - 45 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Schauma
Šampon na vlasy
• 400 ml
• 100 ml = 17,48 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 69,90 Kč
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 448,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 269 Kč (0 %)*

Háppy 
Přebalovací 
podložka
• 5 ks • 1 ks = 14,58 Kč
▼ 72,90 Kč (0 %)*

Harmony  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role • 1 role = 19,95 Kč ▼ 52,90 Kč (-24 %)*

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč 
• neplatí pro prodejny  
Praha – Zličín a Jihlava 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 166,54 Kč
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Hello  
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (-20 %)*

Spokar 
Zubní kartáček
• 3 ks • 1 ks = 39,97 Kč
▼ 129,90 Kč (-7 %)*

Harmony  
Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí • 1 role = 10,61 Kč
▼ 79,90 Kč (7 %)*

HiPP 2 Bio Combiotik Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč
▼ 399 Kč (0 %)*

Pampers Plenky
• Pants vel. 4 / 48 ks  
• 1 ks = 6,86 Kč  
• při koupi 1 balení  
cena 359 Kč  
• v nabídce 
další velikosti
▼ 329 Kč (0 %)*

Linteo Baby 
Premium Plenky
• Maxi 50 ks • 1 ks = 4,78 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 319 Kč (-25 %)*

Gerber Bio Křupky
• 35 g • 100 g = 162,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 56,90 Kč (0 %)*

27

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA119,90 - 50 %

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks



Komfortní ochrana 
360º FIT  

tě zachrání před
protečením

KVALITNĚ VYROBENO PRO

ÚSPORU
ENERGIE

75%
ENERGIE**

PERTE VE STUDENĚJŠÍ VODĚ  

A NA KRÁTKÝ CYKLUS  

A UŠETŘETE AŽ 
Přejdi na  
studenou

**Průměrná spotřeba energie pračky při praní na 30 °C a 45minutový 
prací cyklus v porovnání s praním na 60 °C a 90minutový prací cyklus.

 299 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 62 %799r

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA179r - 27 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA729r - 45 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA104,90 - 33 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 20 %
 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA799r - 50 %
 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 50 %

 329 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA759r - 56 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA559r - 64 %

 559 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA999r - 44 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 43 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA719r - 62 %

 449 r

979r
SUPER CENA - 54

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Lenor Prací gel
• 60 dávek  
 • 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč (0 %)*

Savo Original
• 1,2 l  
• 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Ariel  
Prací kapsle
• 63 dávek  
• 1 dávka = 7,13 Kč
• vybrané druhy
▼ 499 Kč (-10 %)*

Tierra Verde 
Bika jedlá soda
• 1 kg
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Ariel Prací 
prostředek
• 50 dávek prášek, box  
• 1 dávka = 7,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (34 %)*

Rex Prací 
kapsle
• 39 dávek  
• 1 dávka = 6,39 Kč  
• vybrané druhy
▼ 249 Kč (0 %)*

Somat Excellence 
Tablety 
do myčky
• 48 ks • 1 ks = 6,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (11 %)*

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 54 dávek 
• 1 dávka = 3,69 Kč
• vybrané druhy
▼ 189 Kč (6 %)*

Pampers Dětské 
plenky Paw Patrol
• box • Pants vel. 5 
• 66 ks • 1 ks = 8,47 Kč 
• v nabídce další velikosti
▼ 999 Kč (-44 %)*

Silan Aviváž
• 130 dávek 
• 1 dávka = 1,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (7 %)*

Finish Ultimate  
Tablety  
do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 5,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 289 Kč (-6 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Persil  
Prací gel
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (8 %)*
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Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 18. 12. do 24. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Uvedené ceny jsou v Kč. 51/23

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 24 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 30 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA62,90 - 28 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA45,90 - 34 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 37 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA76,90 - 35 %

 699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1099r - 36 %

 269 r

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 55 %599r

 43 90

53,90
SUPER CENA - 18

 29 90

39,90
SUPER CENA - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč  
• různé druhy
▼ 109,90 Kč (10 %)*

Felix Party 
Mix Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• různé druhy
▼ 26,90 Kč (12 %)*

PreVital Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 13,21 Kč
• různé druhy
▼ 54,90 Kč (-18 %)*

DentaLife 
Dentální  
pochoutky 
pro psy
• 115 g • 100 g 
= 38,18 Kč  
• různé druhy
▼ 43,90 Kč (0 %)*

PrimaDog  
Kapsičky  
pro psy
• 260 g  
• 100 g = 13,43 Kč 
• různé druhy
▼ 49,90 Kč (-30 %)*

PrimaDog 
Pochoutky  
pro psy
• 100 g  
• různé druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Propesko Kapsičky pro psy
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč • různé druhy 
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Propesko  
Konzerva 
pro psy
• 1240 g • 100 g 
= 4,03 Kč 
• různé druhy
▼ 76,90 Kč 
(-35 %)*

Propesko 
Granule pro psy 
Vitality 10+1 kg 
NAVÍC
• drůbeží + hovězí  
+ zelenina
• 11 kg • 1 kg = 24,45 Kč
▼ 249 Kč (9 %)*

Akinu 
Pochoutky 
pro psy
• 75 g • 100 g 
= 39,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 45,90 Kč (-34 %)*

Whiskas Kapsička  
Drůbeží výběr ve šťávě
• 80pack • 80× 85 g   
• 100 g = 10,27 Kč
▼ 699 Kč (0 %)*
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 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 30 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA599r - 33 %

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA369r - 40 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 34 %

 1499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA1999r - 25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 24 %

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 16 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 25 %

-35 %
NA VYBRANÉ 

VÁNOČNÍ UBRUSY  
A KUCHYŇSKÝ 

TEXTIL**

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 00 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 14 %

 2699 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

 

Plyšová 
mikina  
s kapucí**
• 1 ks 
• unisize 
• 3 barvy  
▼ 499 Kč  
(-30 %)*

Povlečení  
flanel**
• 140 × 200 cm  
+ 70 × 90 cm
• různé designy
▼ 449 Kč (-11 %)*

Polštář flanel  
45 × 45 cm**
• 1 ks  
• různé druhy
▼ 249 Kč (-12 %)*

Skřítek 30 cm
• 1 ks • různé velikosti 
a designy
▼ 199 Kč (-34 %)*

Pánské pyžamo 
s dlouhým  
rukávem**
• 1 ks • různé druhy
▼ 499 Kč (-16 %)*

Dámská a pánská mikina
• 1 ks • vel. S–XXL
▼ 699 Kč (-14 %)*

Dámský  
a pánský svetr  
s vánočním 
motivem
• 1 ks • vel. M–XXL
▼ 399 Kč (-25 %)*

Pánské rukavice 
Umbro
• 1 pár

Sencor Robotický 
vysavač SRV 3150OR
• vysává a mopuje 
• ovládání pomocí  
dálkového ovladače 
• výška vysavače 7,5 cm 
• doba úklidu až 100 min

Sencor Aku kuchyňské spotřebiče
• tyčový mixér / šlehač / sekáček potravin
• akumulátorové napájení
• cena za 1 ks ▼ 1099 Kč (37 %)*

Dóza  
s vánočním motivem 4 l
▼ 119,90 Kč (26 %)*
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evona
®

Nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – Forum Nová Karolina, Most – Radniční, Olomouc – OC Šantovka.

evona
®

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 33 %
 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 58 %

-25 %
NA VYBRANÝ

PUNČOCHOVÝ 
SORTIMENT EVONA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 26 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 % 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 899 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

O 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA699r - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Brno – OC Galerie Vaňkovka, Jihlava – OC Citypark, Most Radniční, Olomouc – OC Galerie Šantovka, Ostrava – OC Forum  
Nová Karolina, Praha – Arkády Pankrác, Galerie Harfa, Praha OC Metropole Zličín a Tábor – Soběslavská. ***Tato nabídka neplatí pro hypermarket Jihlava – OC Citypark.

Svíčka 
hřbitovní  
s ozdobným  
víčkem
• 1 ks • 80 g
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní lucerna 
s vánočním designem
• 1 ks

LED hřbitovní 
osvětlení  
stromek**
• včetně baterií
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

Kalendáře a diáře  
na rok 2024
• 1 ks • různé druhy

Baterie Varta Longlife
• 10 ks v balení • alkalické, AA nebo AAA
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

Thorian
• kompakt 36 ran • věk 21+

Křišťálový sen
• efekt: zlaté třpytivé  
palmy s modrými špicemi • 16 ran
• věk 18+

Pyro Mix
• set zábavní pyrotechniky
• věk 18+

Vulkány
• 4 ks 
v balení • speciální typ 
pyrotechnických  
fontán
• věk 18+

Avalon
• kompaktní  
ohňostroj 25 ran 
• věk 18+

Prskavky
• 70 cm • 5 ks v balení 
• věk 18+

Albert Zimní 
směs do 
ostřikovačů***
• -20 °C • 4 l  
• 1 l = 27,48 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Nabídka pyrotechniky platí pouze na vybraných  prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím informujte v info koutku. 
Seznam  vybraných prodejen naleznete také na tomto odkazu: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

400 g

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 18

 34 90

42,90

KREDITY 
NAVÍC3

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA43,90 - 20 %
 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 28 %

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90

99,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Kaviár prémium
• chlazený • balený 
• 4× 50 g • 100 g = 199,50 Kč  
• losos, capelin černý,  
2× hranáč šedý

Vaječná tlačenka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Nature's Promise  
Healthy Life  
Hummus
• chlazený • balený 
 • 160 g • 100 g = 21,81 Kč

Antipasti
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 
• různé druhy

Antipasti
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 
• různé druhy

Albert Excellent
Paté selection
• 150 g  
• 100 g  = 39,94 Kč

Dárkové balení 
premium
• 520 g  
• 100 g = 44,04 Kč

Česká chuť  
Česneková se sýrem 
pomazánka
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč

Česká chuť  
Vajíčková pomazánka
• chlazená • balená  
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Sýrová roláda
• cena za 100g 
• obsluhovaný úsek

pikantní papričky plněné smetanovým sýrem
směs oliv a měkkého sýra

červené papričky 
plněné sýrem

sušená rajčata

papričky plněné sýrem 
a meruňkami



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

500 g

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

93
MASA

%

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 18 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA54,90 - 18 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 21 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA31,90 - 31 %

 29 90

39,90
SUPER CENA - 25

 69 90

99,90
SUPER CENA - 30

 26 90

35,90
SUPER CENA - 25

 18 90

28,90
SUPER CENA - 34

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00

KREDITŮ 
NAVÍC5

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 59 %

AK
CE

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
49,90 - 40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Obsah vlákniny u veky 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Veka
• 360 g • 100 g = 6,09 Kč

Česká chuť 
Pochoutkový salát
• chlazený • balený
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Jihočeské 
pomazánkové 
tradiční
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Poličan
• cena za 100 g

PREMIUM Vepřová šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g
• bez lepku, sóji, glutamatu  
sodného E621 a barviva E120

Lučina
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Gouda 48% plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč  
• obsluhovaný úsek

Veka Mlynářská 
žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g

Znojmia 
Okurky
• 5–7 cm • 660 g 
• 100 g = 11,79 Kč 
• platí od 18. 12.  
do 31. 12. 2023
▼ 49,90 Kč (-22 %)*

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks  
• 1 ks = 3,29 Kč Akce / 
2,99 Kč Aplikace



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

130 g

4 ks

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 28 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA58,90 - 40 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA74,90 - 33 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 35 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA94,90 - 21 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA28,90 - 31 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA79,90 - 31 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 46 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 35

 64 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
22,90 - 26 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Omega
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 10,40 Kč • vybrané druhy

Président 
Šlehačka ve spreji
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Buitoni  
Piccolinis Pizza
• 270 g • 100 g = 27,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Hellmann's Vegan
• 270 g • 100 g = 24,04 Kč 
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Lipánek 
Tvarohový  
MAXI
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Florian 
Active+ 
Nápoj
• 320 g  
• 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy

Sýr  
na pánev XXL
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč • vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Alpro
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč
• vybrané druhy



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

92
MASA

%

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 17 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA25,90 - 15 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA26,90 - 29 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA91,90 - 23 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA59,90 - 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 42 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 15 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA36,90 - 32 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA27,90 - 28 %

Kuřecí játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč

Anglická slanina
• cena za 100 g • balení cca 400 g

Kuřecí párky
• 200 g  • 100 g = 9,45 Kč

Slovenský  
točený salám
• 500 g 
• 100 g = 13,98 Kč

Šunka výběrová 
MAXI 
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Gothajský salám
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Salám  
se zeleným  
pepřem
• 300 g  
• 100 g = 28,30 Kč

Moravské uzené
• 100 g

Sládkův 
salám
• 100 g



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA23,90 - 25 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA34,90 - 42 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 18 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA18,90 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 28 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22

 34 90

44,90

KREDITY 
NAVÍC3

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 40 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA13,90 - 28 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA24,90 -
 8 
%

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 29 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Original  
River Tonic 
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola 6pack
• 6× 330 ml  
• 100 ml = 4,55 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-18 %)*

Kláštorná Kalcia 
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Jack Links Jerky
• 25 g  
• 100 g = 199,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Poctivá  
malinovka
• 1,5 l • 1 l 
= 15,27 Kč 
• vybrané 
druhy

PERLA BIO ČAJ
• 30 g  
• 100 g = 116,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

Grant's  
Triple Wood 
Whisky
• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Vimi Instantní  
nudlová polévka
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-28 %)*

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč (21 %)*



3 díly Prosecca Solicello · 2 díly Bitterini 
· 1 díl perlivé vody ·  pomeranč · led

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 99 90

NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 44 %179r

 219 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA289r - 24 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA299r - 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 37 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA339r - 53 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 38 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bohemia Sekt Prestige
• 0,75 l • 1 l = 292 Kč  
• vybrané druhy
▼ 219 Kč (0 %)*

Cielo Prosecco Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• při koupi 1 ks cena 139,90 Kč
▼ 139,90 Kč (-21 %)*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Zámecké 
vinařství  
Bzenec 
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč
• při koupi 1 ks  
cena 119,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

Masso Antico 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Bitterini
• 11% • 0,7 l • 1 l = 142,72 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Bordeaux Château  
Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l  • 1 l = 212 Kč
▼ 169 Kč (-5 %)*

Solicello  
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Vinařství Ludwig  
• Prime Line 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• při koupi 
 1 ks  cena 79,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-12 %)*

cena za 1 ks 

při koupi 2 ks a více

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 41 %

cena za 1 ks 

při koupi 2 ks a více

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA109,90 - 36 %

cena za 1 ks 

při koupi 2 ks a více



Hýčkejte si své vlasy s celou řadou Hyaluron Plump od Elseve.

VLASY JAKO BEZ ŽIVOTA? 
TO JE ZNÁMKA DEHYDRATOVANÝCH VLASŮ!

***Nielsen RMS dat v kategorii vlasové péče (šampony, kondicionéry a péče o vlasy) na mass marketu (hypermarkety, supermarkety a organizované 
drogerie) za období 52 týdnů končící 30. července 2023 v České republice. Značka Elseve je na prvním místě v hodnotě prodejů.

1. KROK

2. KROK

3. KROK

4. KROK

5. KROK

*

**

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 24 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 24 %  159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 20 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA219r - 22 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA169r - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 42 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA159r - 40 %

 155 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA259r - 40 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA39,90 - 17 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Tato nabídka platí od 18. 12. do 31. 12. 2023. 

Elseve Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (-24 %)*

Elseve  
Maska  
na vlasy
• 300 ml 
• 100 ml = 46,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (-17 %)*

Elseve  
Kondicionér na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (-24 %)*

Elseve Sérum  
na vlasy
• 150 ml 
• 100 ml = 106 Kč
▼ 199 Kč (-20 %)*

Elseve Lamelární 
kondicionér na vlasy
• 200 ml 
• 100 ml = 84,50 Kč
▼ 219 Kč (-22 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 18. 12. do 31. 12. 2023. 

Nivea  
Odličovač očí
• 125 ml • 100 ml = 79,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Nivea  
Micelární voda
• 400 ml  
• 100 ml = 38,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 155 Kč (0 %)*

Astrid Regenerační  
balzám na rty**
• 4,8 g 
▼ 39,90 Kč (-17 %)*

Nivea  
Textilní  
pleťová maska
• 1 ks 
• vybrané druhy 
▼ 41,90 Kč (-4 %)*

Nivea Pleťové mléko
• 200 ml • 100 ml = 47,45 Kč
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Nivea  
Čisticí  
ubrousky
• 20 ks 
• 1 ks = 5 Kč  
▼ 99,90 Kč (0 %)*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 419 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA549r - 23 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA149,90 - 46 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA199r - 42 %

 269 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA719r - 62 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA279r - 39 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA399r - 50 %

 244 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA349r - 30 %

 199 r

459r
SUPER CENA - 56

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lovela  
Prací gel
• 50 dávek 
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 389 Kč (8 %)*

Cillit Bang  
Žádný  
vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Finish  
Leštidlo 
do myčky
• 800 ml  
• 1 l = 143,63 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-4 %)*

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 5,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 289 Kč (-6 %)*

Vanish Oxi action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy
▼ 169 Kč (0 %)*

Airwick  
Automatický osvěžovač 
vzduchu komplet
• 228 ml • 100 ml = 87,28 Kč  
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (0 %)*

Calgon  
Změkčovač  
vody 4 v 1
• 750 ml • 1 l = 325,34 Kč
▼ 244 Kč (0 %)*

Woolite  
Speciální prací  
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,32 Kč  
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (0 %)*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA69,90 - 14 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA499r - 30 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA749r - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA64,90 - 23 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 30 %

-30 %
NA  

ŘADU SPA

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA129,90 - 26 %

NA VYBRANÉ 

VÁNOČNÍ NÁDOBÍ

MINIMÁLNĚ

-35 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA16,90 - 11 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Frosch  
Tekutý písek 
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Sada  
obalovacích misek
• 3 ks • praktický pomocník  
na obalování řízků
 

Pánev Cuisino 28 cm
▼ 349 Kč (0 %)*

Hrnec  
Lava Stone 20 cm
▼ 749 Kč (-20 %)*

FINO HD  
Pytle barevné s uchy 60 l
• 20 ks • 13 µm
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Dr. Devil  
WC point block
• 75 ml  =• 100 ml = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Albert 
Houbičky 10 ks

Kužel s LED světýlky
• 40 cm  
• v nabídce také  
Hvězda 30 × 30 cm  
za 139,90 Kč
▼ 129,90 Kč (-26 %)*



LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are 
registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. 

Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  



 24. 12. neděle ráno dle běžné otevírací doby, otevřeno do 11:45
 25.– 26. 12. po –út zavřeno
 27.– 30. 12. st–so otevřeno dle běžné otevírací doby

 31. 12. neděle  otevíráme dle běžné otevírací doby, bližší informace 
   o konci otevírací doby naleznete na jednotlivých prodejnách
 1. 1. pondělí zavřeno

300 g

NOVINKA

extra velký

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 49 90

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
249r - 20 %

AK
CE

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
169r - 40 %

AK
CE

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
59,90 - 38 %

AK
CE

 69 90

 59 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
149,90 - 60 %

AK
CE

 32 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
49,90 - 40 %

-50 %

NA VYBRANÉ

HRAČKY

-50 %
NA VYBRANÉ 

VÁNOČNÍ  
CUKROVINKY

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
259r - 45 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
229r - 34 %

AK
CE

 24 90

 21 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
39,90 - 45 %

AK
CE

 49 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Božkov  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l  
= 219,80 Kč Akce /  
199,80 Kč Aplikace
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Albert Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg
• 100 g = 19,90 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Akce /  
7,49 Kč Aplikace
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko

Albert  
Sváteční 
vánočka
• 400 g  
• 100 g  
= 12,48 Kč  
Akce / 9,98 Kč  
Aplikace

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
Akce / 17,52 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Nescafé Classic
• instantní káva • 300 g  
• 100 g = 49,97 Kč • vybrané druhy
▼ 159 Kč (-5 %)*

Ananas velký
• 1 ks

Lay's
• 110–130 g • 100 g od 30,70 Kč Akce / 
od 28,39 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (-7 %)*

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 3,29 Kč Akce / 
2,99 Kč Aplikace

KRÁLOVSKY
AŤ KRALUJÍ


